国家质量监督检验检疫总局公告2006年第110号－－关于核准

敦化市碧源生物科研中心等企业使用地理标志保护产品专用

标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_320144.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第110号)关于核准敦化市碧源生物科研

中心等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告 根据《地

理标志产品保护规定》，国家质检总局对有关企业（企业名

单见附件）提出的对吉林长白山中国林蛙油、南汇水蜜桃、

武夷岩茶、烟台苹果、邵东玉竹、邵东黄花菜、合浦南珠、

容县沙田柚、凌云白毫茶、得荣树椒、剑南春酒、贺兰山东

麓葡萄酒等12个地理标志产品专用标志的使用申请进行了审

查，经审查合格，现予以注册登记。 自即日起，上述企业可

以按照有关规定在相关产品上使用地理标志产品专用标志，

获得地理标志产品保护，并依法接受监督。 附件：核准使用

地理标志产品专用标志企业名单 二六年八月一日 附件： 核准

使用地理标志产品专用标志企业名单┌──┬────┬─

───────┬───────┬────┬───┬─

─────┬───┐│序号│产品名称│ 企业名称 │ 地

址 │法人代表│商 标 │ 电 话 │批 次 │├──┼────

┼────────┼───────┼────┼───

┼──────┼───┤│ 1 │吉林长白│ 敦化市碧源生

物 │吉林省敦化市民│ 杨志强 │碧源牌│0433-6759111│第

五批││ │山中国林│ 科研中心 │主街城西委3组 │ │ │

│ ││ │ 蛙油 │ │ │ │ │ │ │├──┼────┼──

──────┼───────┼────┼───┼──

────┼───┤│ 2 │吉林长白│ 吉林小山神食品 │桦

甸市渤海大街│ 郑炜 │小山神│0432-6261336│第五批││

│山中国林│ 有限责任公司 │ │ │ │ │ ││ │ 蛙油 │ │

│ │ │ │ │├──┼────┼────────┼──

─────┼────┼───┼──────┼───┤

│ 3 │南汇水蜜│上海世外桃业有限│上海市南汇区老│ 王

启翔 │ 寿仙 │021-58058800│第二批││ │ 桃 │ 公司 │港

镇南港公路17│ │ │ -8180 │ ││ │ │ │ 65号 │ │ │ │

│├──┼────┼────────┼───────

┼────┼───┼──────┼───┤│ 4 │南汇

水蜜│上海汇农股份有限│上海市南汇区沪│ 张德才 │ 荟浓

│021-68082602│第二批││ │ 桃 │ 公司 │南路2502号409-

│ │ │ │ ││ │ │ │ 62号 │ │ │ │ │├──┼────

┼────────┼───────┼────┼───

┼──────┼───┤│ 5 │南汇水蜜│上海古鹤果蔬

合作│上海市南汇区航│ 陆荣根 │ 长圣 │021-58226161│第

二批││ │ 桃 │ 社 │头镇航三路258 │ │ │ │ ││ │ │

有限公司 │ 号 │ │ │ │ │├──┼────┼─────

───┼───────┼────┼───┼─────

─┼───┤│ 6 │南汇水蜜│上海文连菇业合作│上海市

南汇区大│ 唐文国 │ │021-58085185│第二批││ │ 桃 │

社 │团镇柴场村1011│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ 号 │

│ │ │ │├──┼────┼────────┼────

───┼────┼───┼──────┼───┤│ 7

│南汇水蜜│上海绿冠农业合作│上海市南汇区盐│ 周宏伟

│ 神仙 │021-58096808│第二批││ │ 桃 │ 社 │仓镇立新

村村部│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├─

─┼────┼────────┼───────┼──

──┼───┼──────┼───┤│ 8 │武夷岩茶│

武夷山市舶缘岩茶│武夷山市星村镇│ 张 俊 │半入云

│13850902898 │第五批││ │ │ 厂 │ 黄柏源 │ │ │ │ │

├──┼────┼────────┼───────┼

────┼───┼──────┼───┤│ 9 │武夷岩

茶│武夷山市林何茶厂│武夷山市武夷街│ 何小群 │神通岩

│13706015877 │第五批││ │ │ │ 道 │ │ │ │ ││ │ │

│ 办天心村 │ │ │ │ │├──┼────┼──────

──┼───────┼────┼───┼──────

┼───┤│ 10 │武夷岩茶│武夷山市白龙岗岩│武夷山市

武夷新│ 莫少杰 │ 白龙 │0599-5303811│第五批││ │ │

茶手工坊 │ 村19号 │ │岗岩茶│ │ │├──┼────┼

────────┼───────┼────┼───┼

──────┼───┤│ 11 │武夷岩茶│武夷山市云飞岩

茶│武夷山市武夷街│ │十六汤│13950613818 │第五批││

│ │ 厂 │道办天心岩茶村│ 黄云飞 │ 品 │ │ ││ │ │ │

内 │ │ │ │ │├──┼────┼────────┼─

──────┼────┼───┼──────┼───

┤│ 12 │武夷岩茶│武夷山市丹山岩茶│武夷山市武夷镇│

许千里 │ 南晨 │13905994852 │第五批││ │ │ 制作中心

│ 天心村 │ │ │ │ │├──┼────┼───────

─┼───────┼────┼───┼──────┼

───┤│ 13 │武夷岩茶│武夷山市留源岩茶│武夷山市武

夷街│ 李永元 │ 留源 │13859347175 │第五批││ │ │ 厂

│ 道 │ │ │ │ ││ │ │ │ 办天心村 │ │ │ │ │├──

┼────┼────────┼───────┼───

─┼───┼──────┼───┤│ 14 │武夷岩茶│武

夷山市虎啸岩茶│武夷山市南源岭│ 张树平 │虎啸岩

│13706010568 │第五批││ │ │ 业 │ 村 │ │ │ │ ││ │

│ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼─────

───┼───────┼────┼───┼─────

─┼───┤│ 15 │武夷岩茶│武夷山市天游晒布│武夷山

市武夷街│ 郭家富 │天游晒│13860010806 │第五批││ │

│ 岩茶厂 │ 道 │ │ 布岩 │ │ ││ │ │ │ 溪洲村 │ │ │

│ │├──┼────┼────────┼──────

─┼────┼───┼──────┼───┤│ 16 │武

夷岩茶│武夷山市三花峰岩│武夷山市武夷宫│ 余清富 │ 晋

龙 │13950677531 │第五批││ │ │ 茶厂 │ 岩茶村25号 │

│大红袍│ │ │├──┼────┼────────┼─

──────┼────┼───┼──────┼───

┤│ 17 │武夷岩茶│武夷山市植茗茶叶│武夷山市武夷镇│

陈植铭 │ 植茗 │13950615678 │第五批││ │ │ 研究所 │

天心岩茶村九曲│ │ │ │ ││ │ │ │ 20号 │ │ │ │ │├

──┼────┼────────┼───────┼─

───┼───┼──────┼───┤│ 18 │武夷岩茶

│武夷山市九龙缘茶│武夷山市天心岩│ 黄国光 │ 御苑

│13950618111 │第五批││ │ │ 业 │ 茶村 │ │九龙缘│

│ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼

────────┼───────┼────┼───┼

──────┼───┤│ 19 │武夷岩茶│武夷山市奇苑茶

业│武夷新村208号 │ 徐茂兴 │ 丹袍 │13062284455 │第五

批││ │ │ 有限公司 │ │ │ │0599-5152999│ │├──┼

────┼────────┼───────┼────

┼───┼──────┼───┤│ 20 │武夷岩茶│武夷

山市岩皇茶厂│武夷街道办桂林│ 全 明 │ 岩星

│13905995001 │第五批││ │ │ │ 新村 │ │ │ │ │├─

─┼────┼────────┼───────┼──

──┼───┼──────┼───┤│ 21 │武夷岩茶│

武夷山市青狮岩茶│武夷街道办事处│ 吴煊海 │青狮岩

│0599-5202593│第五批││ │ │ 厂 │ 天心村 │ │

│13960629605 │ │├──┼────┼────────┼

───────┼────┼───┼──────┼──

─┤│ 22 │武夷岩茶│武夷山市慧茗岩茶│武夷山市武夷街

│ 杨柏武 │ 慧茗 │13809581070 │第五批││ │ │ 厂 │道

办事处天心村│ │ │ │ ││ │ │ │ 慧茗3号 │ │ │ │ │

├──┼────┼────────┼───────┼

────┼───┼──────┼───┤│ 23 │武夷岩

茶│武夷山市腾兴茶文│ 武夷山市恒立 │ 王昌寿 │玉华岩

│13859457309 │第五批││ │ │ 化 │ 小区4号楼 │ │

│0599-5203966│ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──

┼────┼────────┼───────┼───

─┼───┼──────┼───┤│ 24 │武夷岩茶│武

夷山市青龙岩茶│武夷山市新村镇│ 华苏闽 │龙川岩

│013001299456│第五批││ │ │ 厂 │ 曹墩村 │ │

│0599-5305194│ │├──┼────┼────────

┼───────┼────┼───┼──────┼─

──┤│ 25 │武夷岩茶│武夷山市嘉叶岩茶│武夷山市武夷

镇│ 朱建福 │石上一│13860034329 │第五批││ │ │ 厂 │

天心岩茶村 │ │ 品 │ 李淑文 │ │├──┼────┼──

──────┼───────┼────┼───┼──

────┼───┤│ 26 │武夷岩茶│武夷山市凯捷岩茶│

武夷山市旗山工│ 陈杭生 │岩上岩│13305991736 │第五批

││ │ │ 有限公司 │ 业园区 │ │ │0599-5313456│ │├─

─┼────┼────────┼───────┼──

──┼───┼──────┼───┤│ 27 │武夷岩茶│

武夷山市天心正岩│武夷山市环岛西│ 李仁喜 │天心正

│13004954399 │第五批││ │ │ 茶 │ 路 │ │ 岩

│0599-5306488│ ││ │ │ 有限公司 │ 天心花园 │ │ │ │

│├──┼────┼────────┼───────

┼────┼───┼──────┼───┤│ 28 │武夷

岩茶│武夷山市九龙袍茶│武夷山市高苏坂│ 俞代华 │九龙

袍│13386992222 │第五批││ │ │ 业 │ 中旅加油站旁 │

│ │0599-5202555│ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├

──┼────┼────────┼───────┼─

───┼───┼──────┼───┤│ 29 │武夷岩茶

│武夷山市夷宝斋商│武夷山市五九路│ 兰财生 │夷宝斋

│0599-5113098│第五批││ │ │ 贸发展有限公司 │ 200号

│ │ │13860083588 │ │├──┼────┼──────

──┼───────┼────┼───┼──────

┼───┤│ 30 │武夷岩茶│武夷山市雾源茶业│ 武夷山市

旗山 │ 张银生 │ 悟源 │13809581466 │第五批││ │ │ 有

限公司 │ 工业园区8号 │ │ │ │ │├──┼────┼─

───────┼───────┼────┼───┼─

─────┼───┤│ 31 │武夷岩茶│武夷山市传韵茶业

│武夷山市星村镇│ 丁太传 │ 传韵 │13905994517 │第五批

││ │ │ 有限公司 │ 黄村 │ │ │ │ │├──┼────

┼────────┼───────┼────┼───

┼──────┼───┤│ 32 │武夷岩茶│武夷山市岩韵

生态│武夷山市天心岩│ 范永青 │ 岩韵 │13905995733 │第

五批││ │ │ 农业有限公司 │ 茶村 │ │ │ │ │├──┼

────┼────────┼───────┼────

┼───┼──────┼───┤│ 33 │烟台苹果│ 海阳

市方圆街道 │海阳市方圆街道│ 谭吉秋 │ │0535-3638666│

第四批││ │ │ 西石兰沟村 │ 西石兰沟村 │ │ │ │ │├

──┼────┼────────┼───────┼─

───┼───┼──────┼───┤│ 34 │烟台苹果

│ 海阳市方圆街道 │海阳市方圆街道│ 高言章 │

│0535-3631666│第四批││ │ │ 宅子头村 │ 宅子头村 │

│ │ │ │├──┼────┼────────┼────

───┼────┼───┼──────┼───┤│ 35

│烟台苹果│海阳市方圆街道牟│海阳市方圆街道│ 鞠昶 │

│0535-3633308│第四批││ │ │ 家村 │ 牟家村 │ │ │ │

│├──┼────┼────────┼───────

┼────┼───┼──────┼───┤│ 36 │邵东

玉竹│邵东县东阳农产品│邵东县流泽镇栗│ 尹跃明 │ 金牛

│0739-2733588│第一批││ │ │ 有限公司 │ 泉村 │ │ │

│ │├──┼────┼────────┼──────

─┼────┼───┼──────┼───┤│ 37 │邵

东黄花│邵东县精华农产品│邵东县开发区工│ 李精华 │ 菁

州 │0739-2622088│第一批││ │ 菜 │ 开发有限公司 │ 业

园 │ │ │ │ │├──┼────┼────────┼─

──────┼────┼───┼──────┼───

┤│ 38 │合浦南珠│北海国发南珠宫珍│北海市茶亭路4 │

王世全 │南珠宫│0779-2079623│第一批││ │ │珠首饰制

造有限公│ 号 │ │ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├─

─┼────┼────────┼───────┼──

──┼───┼──────┼───┤│ 39 │容县沙田│

广西容县沙田柚发│广西壮族自治区│ 张选年 │沙田村

│0775-5322158│第一批││ │ 柚 │ 展有限责任公司 │容县

容城镇城北│ │ │ │ ││ │ │ │ 路107号 │ │ │ │ │├

──┼────┼────────┼───────┼─

───┼───┼──────┼───┤│ 40 │容县沙田

│ 容县沙田柚协会 │广西壮族自治区│ 黄振生 │沙田村

│0775-5323482│第一批││ │ 柚 │ │容县容城镇北门│ │

│ │ ││ │ │ │ 街55号 │ │ │ │ │├──┼────┼

────────┼───────┼────┼───┼

──────┼───┤│ 41 │凌云白毫│广西凌云浪伏茶

业│广西凌云县前进│ 黄大雄 │ 浪伏 │0776-7617798│第一

批││ │ 茶 │ 有限公司 │社区旅游 购物 │ │ │ │ ││ │

│ │ 广场二楼 │ │ │ │ │├──┼────┼─────

───┼───────┼────┼───┼─────

─┼───┤│ 42 │得荣树椒│四川省得荣县太阳│四川省

得荣县松│达瓦泽仁│ 藏乡 │0836-5922328│第一批││ │

│谷绿色食品有限责│麦镇扎朗街2号 │ │ │ │ ││ │ │

任公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼───────

─┼───────┼────┼───┼──────┼

───┤│ 43 │剑南春酒│四川绵竹剑南春酒│ 四川省绵竹

市 │ 乔天明 │剑南春│0838-6202206│第一批││ │ │ 厂

│ 春溢街289号 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├──┼────┼────────┼───────

┼────┼───┼──────┼───┤│ 44 │贺兰

山东│宁夏类人首葡萄酒│宁夏回族自治区│ 李风歧 │类人

首│0951-8450678│第三批││ │麓葡萄酒│ 业 │永宁县玉

泉营农│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ 场 │ │ │ │ │├

──┼────┼────────┼───────┼─

───┼───┼──────┼───┤│ 45 │贺兰山东

│ 宁夏鹤泉葡萄酒 │宁夏回族自治区│ 魏继武 │ 贺玉

│0951-8450888│第三批││ │麓葡萄酒│ 有限公司 │永宁

县玉泉营农│ │ │ │ ││ │ │ │ 场 │ │ │ │ │└──

┴────┴────────┴───────┴───

─┴───┴──────┴───┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com